Hortimat - Vlotlaan 192, 2681
TV Monster, The Netherlands
T  +31(0)174 38 71 10    E  info@hortimat.com
W  www.hortimat.nl
Snelheidsregelaar aangestuurd door klimaatcomputer
Specificaties
Type SC40/80
Merk Hortimat
Code 25440
Geschikt voor Maximaal 5 ventilatoren en/of 10 Ampere
Maximale belasting 4A8A afhankelijk van het model
Regelwijze 010Vdc of potentiemeter
Schakelaar aan/uit Inclusief
Regeling Min, max en soft
10V uitgangsbelasting Max. 25 mA
25440
Snelheidsregelaar aangestuurd door klimaatcomputer
25440V22111001NL 1
Hortimat - Vlotlaan 192, 2681
TV Monster, The Netherlands
T  +31(0)174 38 71 10    E  info@hortimat.com
W  www.hortimat.nl
24V uitgangsbelasting Max. 200 mA
Werktemperatuur 050ºC
Voeding 230 V, 1 fase, nul + aarde, 50 Hz
De snelheidsregelaar regelt de motor door middel van een 010Vdc, 025mA of 200mA signaal.
De regelaar heeft een AAN/UIT schakelaar met ingebouwde signaallamp, interne instelling van minimum en maximum snelheid en stop van de
ventilator
Beveiliging door glas zekering en een robuuste IP54 behuizing.
Deze regelaars voldoen aan volgende Europese normen:
EMC 89/336/CEE gewijzigd door 92/31/CEE en laagspanningsrichtlijn 72/23/CEE
EMC filter volgens En55014. Loodvrij volgens RoHS.
Hortimat maatwerk
Hortimat kan de aangeboden machine geheel leveren naar wens van de klant. Desgewenst passen wij de machine constructief aan of monteren wij
nieuwe besturingssystemen. Wij leveren op maat logistieke oplossingen in de vorm van transportbandsystemen en denken mee met de klant.
Waarom Hortimat
Op maat aanpassen & verbouwen van machines naar gewenste specificaties van de klant
Toepassen van nieuwe 2022 besturingssystemen op gebruikte machines
Eigen Hortimat lijn van nieuwe machines
Doeltreffende service en garantie door eigen technische specialisten
Gedegen revisie; gegarandeerd een lange levensduur
Advisering over logistieke zaken, zoals sorteermachines, verwerkingsruimtes, transportsystemen, etc.
25440
Snelheidsregelaar aangestuurd door klimaatcomputer
25440V22111001NL 2